
I
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»

Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАН О ВЛЕН И Е

с. Троицкое

Об утверждении Перечня муниципального имущества сельского поселения 
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного 
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159- 
ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 
государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 
муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 
предпринимательства», постановлением администрации сельского 
поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края от 26.12.2018 № 111 «Об утверждении Правил 
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня 
муниципального имущества сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 
Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства 
в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества 
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района 
Хабаровского края от 09.01.2019 № 02 «Об утверждении Перечня

0 0 0 6 0 7  *
X. к. т. 2017 г. Зак. 1448. Тираж 1000 экз.



2

муниципального имущества сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства)».

3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике 
муниципальных правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» 
Нанайского муниципального района Хабаровского края и разместить на 
официальном информационном интернет-сайте органов местного 
самоуправления сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского края (www.troitskoe-nanay.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
ведущего специалиста администрации сельского поселения Колмакову Н.И.

Глава сельского поселения Е.Г. Архипова

http://www.troitskoe-nanay.ru


УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 

сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского 
муниципального района 

Хабаровского края
от Лола- №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края, 

свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Наименование
объекта Адрес

местоположение

Общая 
площадь 
(кв. м.)

Назначение
Тип (кадастровый, 

условный, устаревший) 
номер

1 2 3 4 5 6
1. Служебное помещение 

охраны лесов ДВ 
авиабазы

Хабаровский край, Нанайский 
район, с. Троицкое, ул. 
Октябрьская, д. 1

79,2 нежилое 27:09:0000106:310

2. Баня Хабаровский край, Нанайский 
район, с. Троицкое, ул. Лазо, 
Д.4

72,4 нежилое 27:09:0000104:939

Г лава сельского поселения Е.Г. Архипова


